
Uzasadnienie  
 
Zmian dokonano w dochodach budżetowych i tak: 

 
• W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi, na paragrafie 6337 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin), zmniejszono plan dochodów o 550.000,00 zł., na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody”, ponieważ dofinansowanie z 
PROW wpłynie dopiero po zrealizowaniu inwestycji, a to zadanie zostało przesunięte 
do realizacji w 2012r. 

 
• W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – 

Gospodarka odpadami, na paragrafie 6337 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin), zmniejszono plan dochodów o 1.300.000,00 zł. czyli o 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków”. Zadanie to zostało przesunięte do realizacji w 2012r. 

 
Plan dochodów po zmianach wynosi 18.164.827 zł. 

 
 
Zmian dokonano w wydatkach budżetowych i tak: 
 

• W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi, na paragrafie 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia, zwiększono plan wydatków o 15.000,00 zł. na zakup materiałów do 
remontu kanalizacji, na paragrafie 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych i na paragrafie 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.100.000,00 zł. ponieważ zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody” zostało przesunięte do realizacji na 2012r.  

 
• W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

na paragrafie 6300 – Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, zwiększono plan wydatków o 300.000,00 
zł. na dofinansowanie „Przebudowy drogi powiatowej na odcinku Zambrzyca – 
Czarnia Mała”,  
W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, zwiększono plan wydatków o kwotę 110.000,00 
zł. na opracowanie dokumentacji dotyczącej inwestycji ”Przebudowa drogi gminnej 
Nr 120425C Skudzawy – Urszulewo od km 0 +000 do km 4 + 335. Etap I od km 2 + 
300 do km 4 + 335” 

 
• W dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, 

na paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono plan wydatków o 
kwotę 36.334,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie bieżących wydatków 

 
• W dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – pozostała działalność, na 

paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o 
30.000,00 na pomoc materialną dla uczniów. 

 



• W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc 
materialna dla uczniów, na paragrafie 3240 – stypendia dla uczniów, zwiększono plan 
wydatków o 23.666,00 zł.  tj. 20% wkładu gminy do wypłaty świadczeń pomocy dla 
uczniów. 

 
• W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – 

gospodarka odpadami, na paragrafie 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszono plan wydatków o 1.300.000,00 zł. tj. o dofinansowanie z 
PROW do zadania inwestycyjnego „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”. 
Zadanie to zostało przesunięte do realizacji w 2012r. 
W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, na paragrafie 4300 – zakup 
usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł. na konserwację 
oświetlenia ulicznego, na paragrafie 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, zwiększono plan wydatków o 10.000,00 zł. na „Budowę oświetlenia 
drogowego w miejscowości Urszulewo”  

 
• W dziale 926 – kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, na paragrafie 

4580 – Pozostałe odsetki, zwiększono plan wydatków o 20.000,00 zł. na zapłatę 
odsetek od kredytu zaciągniętego na „Budowę hali sportowej” 
 

 
 

Plan wydatków po zmianach wynosi 20.496.669 zł 


